
 

MAMUT TOUR s.r.o., Havlíčkova 10, 266 01 Beroun – CZ 
Tel.: +420 311 622 632, +420 311 610 799, Fax: +420 311 610 092, e-mail: info@mamut-tour.cz, www.mamut-tour.cz 

KB Beroun 352540131/0100, IČ 43 76 30 57, DIČ CZ43 76 30 57 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6328. 

MAĎARSKO – Kehidakustány 
 

Vážená paní/Vážený pane, 

 dovolte, abychom Vás srdečně přivítali na zájezdu do MAĎARSKA a předali Vám několik informací týkajících se 

odjezdu, programu a pobytu. Pozorně si je pročtěte a v případě nejasností se na nás obraťte, abychom Vám mohli poradit, 

event. podat vysvětlení. 
 

Léčivé a zážitkové lázně Kehida – www.kehidatermal.hu  (otevřené v roce 2003) s vodní plochou 2400 m2 uprostřed 3 ha 

parku disponují 13 vnitřními a venkovními bazény (teplota vody 21-38 ºC). Léčivá termální voda neobsahuje radium a je 

vhodná i pro děti a osoby trpící na srdeční onemocnění. Má blahodárné účinky při podpůrné léčbě nervových, gynekologických 

a kožních onemocněních a při problémech pohybového ústrojí.  
 

Aktuální informace o otevřených bazénech najdete zde: (v termínu zájezdu budou v provozu pouze vnitřní bazény a jeden 

venkovní termální bazén): https://kehidatermal.hu/en/nyitva-tartas 
 

Povinnost prokazovat bezinfekčnost při cestách do Maďarska byla zrušena. Na zájezd tak můžete odcestovat jako v dobách 

před Covidem, tzn. bez očkování či testování. Před návratem do ČR již také není třeba vyplňovat příjezdový formulář.  
 

PROGRAM ZÁJEZDU:  

12.10. Odjezdová místa: Pohotovostní telefon CK v den odjezdu: 603 435 672 

BEROUN (vlakové/autobusové nádraží, stanoviště č. 1)   …… 6.00 hod. 

 PRAHA – STODŮLKY                  …… 6.30 hod. 

(stanice metra B „Stodůlky“, Jeremiášova ulice, krytá zastávka autobusů MHD směr Velká Ohrada, u východu 

z metra při hlavní silnici směr Velká Ohrada/Lužiny, na stejné straně silnice se nachází administrativní budova 

Komerční banky)   
Příjezd do KEHIDAKUSTÁNY (z Prahy cca 500 km) v odpoledních hodinách (cca 14.30 hod.). Ubytování. Odpočinek 

v místních  termálních lázních (http://kehidatermal.hu). Lázeňský areál je otevřen denně od 9.00 hod. do 20.00 hod. 

Součástí termální areálu je restaurace a bufet. POZOR: stříbrné šperky po kontaktu s termální vodou zčernají. 

Večeře. Nocleh. 
 

13.10-14.10. Snídaně. Odpočinek v termálním areálu v místě pobytu. Večeře. Nocleh.  

15.10. Snídaně. Dopoledne koupání. Po obědě (v cca 13 hod.) odjezd zpět do ČR. Příjezd do Prahy v cca 21 hod. (Beroun cca 

21.30 hod.)  
 

DOPRAVA: 

zájezdový autokar (WC, DVD, lednice, klimatizace); možnost zakoupení studených nápojů za Kč  

Dovolujeme si Vás upozornit, že cestující je povinen být za jízdy připoután bezpečnostními pásy  
 

UBYTOVÁNÍ: https://kehidatermal.hu/cs/kehida-elmenyfalu) 

3 noci ve vilkách/apartmánech pro 4 osoby situovaných 100-200 m od lázní (v přízemí každého domku je obývací 

pokoj /s rozkládací pohovkou pro 2 osoby, která se obsazuje pouze na vyžádání klienta/, vybavená kuchyně včetně 

sporáku, lednice, mikrovlnky a varné konvice, jídelní kout, koupelna, WC a terasa; pohodlí hostů v nadzemním podlaží 

zajišťují 2 dvoulůžkové ložnice a koupelna) 
 

STRAVOVÁNÍ: (snídaně: 7.00-10.00 hod.; večeře 18.00-21.00 hod.)  

 3x polopenze (bufet) podávaná v 150-200 m vzdálené restauraci hotelu Thermal**** 

 orientační ceník nápojů v hotelové restauraci v Kehidakustány: orientační kurz:  100 HUF = 6,50 Kč 

sklenka vína od 500 HUF/1dcl; pivo 750 HUF/0,3l; pivo 1 200 HUF/0,5l; Coca Cola/Fanta/Sprite 600 HUF/0,25l; 

voda 500 HUF/0,33l; voda 1 000 HUF/0,75l;  espresso 700 HUF; cappucino  850 HUF; cafe lungo 750; Aperol spritz 

1 900 HUF  
 

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE: 

dopravu, 3x ubytování, 3x polopenzi, lázeňský poplatek, neomezený vstup do termálních lázní včetně saunového světa 

po celou dobu pobytu (s libovolným počtem přerušení), pojištění CK proti úpadku 
 

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE: 

průvodce 

nápoje u večeře 

cestovní pojištění - doporučujeme sjednat si je individuálně nebo prostřednictvím naší CK:  

 komplexní cestovní pojištění od pojišťovny Uniqa   116 Kč/os./zájezd  

mailto:info@mamut-tour.cz
http://www.kehidatermal.hu/
https://kehidatermal.hu/en/nyitva-tartas
http://kehidatermal.hu/
https://kehidatermal.hu/cs/kehida-elmenyfalu


 

MAMUT TOUR s.r.o., Havlíčkova 10, 266 01 Beroun – CZ 
Tel.: +420 311 622 632, +420 311 610 799, Fax: +420 311 610 092, e-mail: info@mamut-tour.cz, www.mamut-tour.cz 

KB Beroun 352540131/0100, IČ 43 76 30 57, DIČ CZ43 76 30 57 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6328. 

 (léčebné výlohy, úrazové pojištění, odpovědnost za škody, pojištění zavazadel, pojištění storna) 

  
  

ORIENTAČNÍ CENY (HUF): orientační kurz:  100 HUF = 6,50 Kč 

V pobytovém místě (cca 300 m od místa ubytování) je bankomat. Maďarské forinty (HUF) lze zakoupit v ČR.  

V místě pobytu se nachází minimarket se základními potravinami, cukrárna a několik restaurací. V areálu termálních 

lázní naleznete restauraci a bufet. Vaši konzumaci nápojů během večeří lze hradit hotově (HUF, event. €) i platební 

kartou.  
 

Vstupné do lázní v Kehidakustány je již zahrnuté v ceně zájezdu! 

 

ORIENTAČNÍ CENY V BUFETU SITUOVANÉM V AREÁLU LÁZNÍ:  

hovězí guláš s noky 2 300 HUF; gulášová polévka 1 400 HUF; spagheti Bolognese 1 900 HUF; párek v rohlíku 950 

HUF; hamburger 1 950 HUF, pikantní kuřecí křidélka 1 350 HUF, gyros 2 650 HUF; klobása 900 HUF/10 dkg; 

hranolky 600 HUF; pivo (0,5l) 1 000 HUF; pivo (0,3l) 700 HUF; káva 550 HUF; cappuccino 650 HUF; palačinka 

s marmeládou 300 HUF; zmrzlina (Magnum) 900 HUF; zmrzlina (Cornetto) 750 HUF 
 

NEZAPOMEŇTE: 

ručník/osušku, plavky, gumové pantofle, krém na opalování, repelent, osobní léky, platný cestovní doklad (platný 

cestovní pas nebo občanský průkaz se strojově čitelnými údaji), evropskou kartu pojištěnce (plastová karta od Vaší 

zdravotní pojišťovny, kterou se prokazujete u svého lékaře v České republice) 
 

ŠŤASTNOU CESTU A PŘÍJEMNOU DOVOLENOU VÁM PŘEJE CK MAMUT TOUR. 

 
 

mailto:info@mamut-tour.cz

